｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新竹縣政府 函

受文者：景文科技大學

發文字號：府原經字第1135411020號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(113HL04952_1_24091157262.pdf、113HL04952_2_24091157262.jpg)

檢送本府辦理「2024 原音築夢．唱響未來－原住民族音樂
創作培訓營」之招生簡章及宣傳海報各1份，敬邀貴單位
踴躍參與並協助廣為宣傳，請查照。

為發展本縣原住民族樂舞產業，發揚原住民族樂舞文化，

培訓樂舞創作人才，透過小班制教學，提供專業技能課

程，爰辦理本原住民族音樂創作培訓營。

本活動報名期間為113年5月1日至113年6月30日，活動資
訊可至「新竹縣政府原住民族行政處」官網及臉書粉絲專

業查詢，如有相關問題可逕洽活動聯絡人劉先生（連絡電

話：02-2280-7788）。

正本：
各縣市政府（含六都）、新竹縣各鄉鎮市公所群組、新竹縣原住民族部落大
學、新竹縣原住民族文化教育產業推廣中心、國立清華大學、國立陽明交通大
學、中華大學學校財團法人中華大學、玄奘大學、光宇學校財團法人元培醫事
科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、大華學校財團法人敏實科技大
學、國立中央大學、國立體育大學、中原大學、長庚大學、元智大學、龍華科
技大學、健行學校財團法人健行科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、
開南大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術
學院、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校、基督教華神學校財團法人中
華福音神學研究學院、國立聯合大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、仁德
醫護管理專科學校、國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、輔仁大學學校財團法
人輔仁大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、華梵大學、真理大學、明志科
技大學、聖約翰科技大學、景文科技大學、東南科技大學、醒吾學校財團法人

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：浦佳筠
電話：03-5518101分機5613
電子信箱：20023556@hchg.gov.tw

發文日期：中華民國113年5月24日

主旨：

一、

二、

第1頁，共2頁

學務處 113/05/24

1130004734

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

醒吾科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、致理學校財團法人致理科技
大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋
科技大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、黎明技術學院、馬偕學校財團法
人馬偕醫學院、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、馬偕學校財團法人馬偕醫護
管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、臺北基督學院、國立政治大學、國立
臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立

臺北藝術大學、國立臺北教育大學、國立臺北護理健康大學、國立臺北商業大
學、國立臺灣戲曲學院、中國文化大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、大
同大學、臺北醫學大學、中國科技大學、德明財經科技大學、中華學校財團法
人中華科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、康寧學校財團法人康
寧大學、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院、台神學校財團法人
台灣神學研究學院、臺北市立大學、新竹縣各國立高級中學、新竹縣各私立高
級中學、內思學校財團法人新竹縣內思工業高級中等學校

副本：本府原住民族行政處電  子  公  文
交  換  章
2024/05/24
09:30:01

第2頁，共2頁

學務處 113/05/24

1130004734